苏州大学2011年度优秀博士学位论文选题立项资助名单
各基层研究生培养单位:
根据《苏州大学优秀博士学位论文选题立项资助办法》(苏大学位[2009]23号)的文件精神，学校组织了2011年度优秀博士学位论文选题立项资助的评选工作。根据申报人的现场答辩和校学科组投票表决、校学位委员会综合学部审议，评选出21项拟资助优秀博士学位论文选题项目，经公示无异议，现将2011年度苏州大学优秀博士学位论文选题立项资助名单予以公布。
一、重点资助选题项目
	序号
	申请人姓名
	论文题目
	备注

	1
	莫先武
	审美、启蒙、政治：中国现代文论的三维发生研究
	社会科学类

	2
	鲍  捷
	运动应力刺激下β-连环蛋白对骨吸收信号通路影响机制
	社会科学类

	3
	金成刚
	射频等离子体放电及材料处理研究
	自然科学类

	4
	林本才
	基于离子液体聚合物电解质膜的研制
	自然科学类

	5
	周建芹
	非水介质中酶催化活性产物修饰的研究
	自然科学类

	6
	邹  俊
	Syndecan-4在椎间盘髓核细胞退变生物学作用的机制研究
	自然科学类

二、一般资助选题项目

	序号
	申请人姓名
	论文题目
	备注

	1
	赵军锋
	重大突发公共事件的政府协调研究-结构-信息-政策的分析框架
	社会科学类

	2
	刘  莉
	人民币汇率变动与我国货币政策效率的研究-基于线性和非线性的视角
	社会科学类

	3
	陈铭聪
	私人参与警察行政任务之研究
	社会科学类

	4
	何  伟
	晚清江南堪舆技术的科学化及其经济效应
	社会科学类

	5
	陈胜利
	英语中的汉语借词研究—语言接触论视角
	社会科学类

	6
	宋东青
	大学生生态化学习策略的实证研究
	社会科学类

	7
	袁扬胜
	复杂激光束在湍流大气传输性质研究
	自然科学类

	8
	孙欢利
	生物响应性纳米载体用于抗癌药物的高效肿瘤细胞内释放
	自然科学类

	9
	申小娟
	基于有序硅纳米结构的有机无机杂化光伏器件的研究
	自然科学类

	10
	李  杰
	静电纺纳米纤维纱的成形机理及SWNTs的力学、电学增强效应
	自然科学类

	11
	赵国栋
	家蚕解毒酶系基因表达调控研究
	自然科学类

	12
	高  鑫
	Tim-3分子在非小细胞肺癌肿瘤微环境中的表达及其生物学功能
	自然科学类

	13
	张  剑
	纤维蛋白原异常的临床与基础研究
	自然科学类

	14
	赵  鑫
	新型共刺激分子B7-H3在胰腺癌增殖转移中的作用及其机制研究
	自然科学类

	15
	贺继刚
	小鼠骨髓间充质干细胞亚群向心肌样细胞分化实验研究
	自然科学类

特此通知。

苏州大学
二〇一二年一月十三日